
新型コロナウイルス感染拡大 

防止対策の取り組み 

びんご運動公園では、新型コロナウイルス感染拡大防止として、広島県の支援を頂き、感染拡大防止とより 

安全にご利用頂くために、各所に以下の防止設備を設けています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様の健康づくりに、安心と安全を軸に取り組んで参ります。感染拡大防止策におきまして、今後ともご理解

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。                  総括責任者 重光 伸二 

 

・カメラセンサー付き検温機、非接触型体温計

（おでこ、手首） 

・手指消毒液（敏感肌対応液含む） 

・足ふみ式消毒ディスペンサー 

・飛沫防止パーテーション 

・飛沫防止受付用マイク 

・紫外線空気清浄機 

・消毒液ふき取り用ペーパー  など 

 






	コロナ感染拡大対策のおしらせ
	201221_covid19

